
									Piła, dn. 30.05.2022 r.
FZP.IV-241/50/22/ZO				
		
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

1. Zamawiający:
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098
www.szpital-pila.4bip.pl

Przedmiotem zamówienia jest: „TESTY DO IDENTYFIKACJI I OKREŚLENIA LEKOWRAŻLIWOŚCI DROBNOUSTROJÓW ORAZ MATERIAŁY ZUŻYWALNE WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU Z WYPOSAŻENIEM II” które  prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku.

1. W terminie do dnia 20.05.2022 r. do godziny 09:30 wpłynęła następująca  oferta:
	[bookmark: _Hlk75331526]Wykonawcy
	Cena brutto

	DIAG-MED Grażyna Konecka
Ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa
	136.363,01 zł



1. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium:
	[bookmark: _Toc83286315]Lp.
	[bookmark: _Toc83286316]Opis kryterium oceny
	Znaczenie

	1.
2.
3
4.
	Cena brutto
Czas realizacji serwisu
Termin dostawy
Parametry aparatu
	60%
20%
10%
10%



dokonano wyboru następującej oferty:  
DIAG-MED Grażyna Konecka
Ul. Modularna 11A bud. H3, 02-238 Warszawa
1. Zamawiający w dniu 01.06.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą.

Dziękuję za udział w postępowaniu.


